[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ

Кизнерский район Удмуртской Республики»
	О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» от 29.09.2021 г. № 1/17 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность первого Главы муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики»

Принято Советом депутатов

                  27 октября 2021 года
           В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 20.10.2021 года № 595 «Об Установлении на территории РФ нерабочих дней в октябре-ноябре 2021 г.», Законом Удмуртской Республики от 8 июня 2021 года № 63-РЗ «О преобразовании муниципальных образований, образованных на территории Кизнерского района Удмуртской Республики, и наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа», руководствуясь Временным порядком организации и проведения публичных слушаний по проекту Устава муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский районУдмуртской Республики», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования  «Муниципальный округ Кизнерский  район  Удмуртской Республики» от 24.09.2021 г. № 1/9,
Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ

Кизнерский район Удмуртской Республики» РЕШАЕТ:
1. В решение Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» от 29.09.2021 г. № 1/17 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность первого Главы муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» внести следующие изменения, изложив пункт 8 в следующей редакции:

       «8.Определить:

       - дату проведения конкурса – 10 ноября 2021 года;

       - начало проведения конкурса –  13.00 часов;

       - место проведения конкурса: Удмуртская Республика, г.Ижевск, ул. Лихвинцева, д. 25.»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации газете Кизнерского района Удмуртской Республики «Новая жизнь» (Удмуртская Республика, п.Кизнер, ул.Карла Маркса, 11 «а») и (или) средстве массовой информации «Собрание муниципальных правовых актов муниципального образования «Кизнерский район» (Удмуртская Республика, п.Кизнер, ул.Карла Маркса, д.22 «а», Муниципальное учреждение культуры «Кизнерская межпоселенческая центральная районная библиотека», его библиотеки-филиалы, расположенные на территории муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики»), а также на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики». Ознакомиться с официальным опубликованием настоящего решения в указанных печатных средствах массовой информации можно по истечении десяти дней с даты принятия.

Председатель Совета депутатов муниципального

образования «Муниципальный округ

Кизнерский район Удмуртской Республики»                                                   В.П.Андреев
п. Кизнер
27 октября 2021 года

№  2/2